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Assunto: Lila Maria Uniformes Profissionais - SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO DE MÁSCARAS DE TECIDO
De: "Raquel" <raquel@lilamaria.com.br>
Data: 14/08/2020 17:34
Para: "'Natalina - CESAMA'" <natalina@cesama.com.br>

Boa tarde, Natalina
 
Segue orçamento conforme solicitado abaixo:
 
= Preço unitário: R$5,00
= Total: R$5000,00
 
 
Prazo de entrega: 15 dias
 
Preço com frete CIF e impostos inclusos.
 
Dados Bancários:
Labore Trajes CorporaAvos Ltda / Banco Itaú 341  Ag. 8192  C.C: 37839-9.
 
AE,
Raquel Sousa

Lila Maria Uniformes Profissionais

(32) 3232.1018 | www.lilamaria.com.br

 

De: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>
Enviada em: quinta-feira, 13 de agosto de 2020 17:10
Para: desAnatarios-nao-revelados:
Assunto: SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO DE MÁSCARAS DE TECIDO
 
Boa tarde!

Segue solicitação de orçamento de 1000 máscaras de tecido para compra direta/dispensa de licitação..
Favor informar na proposta o valor unitário, total, marca e prazo de entrega.
Condições comerciais: Frete CIF, impostos inclusos e pagamento faturado 30 dias.
Favor informar os dados para o depósito bancário.

Desde já agradeço e aguardo retorno até 3 dias úteis.

Máscara de tecido 100% algodão, na cor branca cons�tuída de duas camadas de tecido, lavável, reu�lizável, com elás�co, atóxica, hipoalergênica, possibilidade
de ser higienizada através sabão neutro ou água sanitária e secagem após a lavagem, através de ferro de passar em alta temperatura.  Fabricada conforme
recomendações da OMS e do Ministério da Saúde do Brasil. Tamanho Único 18x18cm e dobrada 18x11cm

Atenciosamente

 

Lila	Maria	Uniformes	Pro�issionais	-	SOLICITAÇA�O	DE	ORÇAMENT... 	

1	de	1 20/08/2020	17:53
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ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI – EPP 

CNPJ:  05.003.825/0001-83 

Endereço: Rua AMERICO LOBO 57, Bairro: SANTA TEREZINHA, Cidade: 

JUIZ DE FORA, Estado: MG,  CEP: 36045-050 

E-mail: vendas5@equipaminas.com.br / Telefone: (32) 4009-4500 

 

Representante Legal: 

Nome: EDIANA ALVES DE OLIVEIRA 

Identificação RG:  10.584.704 

CPF: 047.257.956-82 

Qualificação: Diretora 

 
 
Banco relacionamento: 
Banco:  ITAÚ / Agência: 3163  / Conta Corrente: 21762-7 
 
 

Declaramos estar ciente e de acordo com as condições do Edital, cujos termos 

são de nossa perfeita compreensão e que nossa empresa contém as 

condições gerais relativas ao fornecimento, independente de qualquer 

instrumento ou termo especial. 

 

 
 

Juiz de Fora, 11 de AGOSTO de 2020 
 
 

 

_________________________________________ 
Ediana Alves de Oliveira 

Diretora 

Item Quant Descrição Unid Preço Total 

1 2.000 MASCARA MALHA 100% ALGODÃO unid 2,50    5.000,00 

2 50 MÁSCARA CAMADA TRIPLA COM ELÁSTICO CX 

C/ 50 UN 

cx 65,00 3.250,00 

3 100 PROTETOR FACIAL INCOLOR 8 CA 3473 unid 27,00 2.700,00 

4 12 TAPETE KAPAZI SANITIZANTE 38CM X 58CM unid 50,00 600,00 
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Assunto: RES: Fwd: ***SPAM*** RES: ***SPAM*** RES: SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO - RC 745681 - PRODUTOS ANTI-SEPTICOS

De: "Heloisa - Equipaminas" <vendas5@equipaminas.com.br>

Data: 17/08/2020 13:36

Para: "'Natalina - CESAMA'" <natalina@cesama.com.br>

Natalina,

 
Duas camadas.

 

A:,

 

 

De: Natalina - CESAMA [mailto:natalina@cesama.com.br]
Enviada em: segunda-feira, 17 de agosto de 2020 13:17

Para: HELOISA - EPI

Assunto: Re: Fwd: ***SPAM*** RES: ***SPAM*** RES: SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO - RC 745681 - PRODUTOS ANTI-SEPTICOS

 
Boa tarde Heloísa!

A pedido de nossa área técnica, solicito informar o número de camadas para melhor avaliação.

No aguardo de seu retorno.
Atenciosamente,

Em 17/08/2020 11:39, Rodrigo Conde Toledo de Almdeida escreveu:

Natalina bom dia!

Não ficou claro com relação ao número de camadas, vc pode questionar isso.

Obrigado

Em 17/08/2020 10:16, Natalina - CESAMA escreveu:

Bom dia Rodrigo!

Segue para a sua avaliação.

No aguardo de seu retorno.
Atenciosamente,

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:***SPAM*** RES: ***SPAM*** RES: SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO - RC 745681 - PRODUTOS

ANTI-SEPTICOS
Data:Mon, 17 Aug 2020 09:21:50 -0300
De:Heloisa - Equipaminas <vendas5@equipaminas.com.br>

Para:'Natalina - CESAMA' <natalina@cesama.com.br>

Bom dia Natalina,
 

Segue link com imagem da máscara de algodão: https://equipaminas.com.br/produto/mascara-de-tecido-100-algodao/
Segue abaixo imagem da máscara tripla:

RES:	Fwd:	***SPAM***	RES:	***SPAM***	RES:	SOLICITAÇA�O	DE	O... 	

1	de	3 20/08/2020	17:49
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De: Natalina - CESAMA [mailto:natalina@cesama.com.br]

Enviada em: segunda-feira, 17 de agosto de 2020 08:41

Para: Heloisa - Equipaminas
Assunto: Re: ***SPAM*** RES: SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO - RC 745681 - PRODUTOS ANTI-SEPTICOS

 
Bom dia Heloísa!
Tudo bem?

Poderia me encaminhar a imagem da máscara cotada?

Obrigada,

Em 11/08/2020 14:44, Heloisa - Equipaminas escreveu:

Boa tarde,

 

Segue em anexo orçamento.
 

A:,

 

 

De: Natalina - CESAMA [mailto:natalina@cesama.com.br]

Enviada em: terça-feira, 4 de agosto de 2020 13:58
Para: desEnatarios-nao-revelados:

Assunto: SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO - RC 745681 - PRODUTOS ANTI-SEPTICOS

 
Boa tarde!
Solicito orçamento para os itens no anexo.
Favor informar na proposta o valor unitário, total, marca e prazo de entrega.
Condições comerciais: Frete CIF, impostos inclusos e pagamento faturado 30 dias.
Favor informar os dados para o depósito bancário.
Desde já agradeço e aguardo retorno em até 03 dias úteis.

RES:	Fwd:	***SPAM***	RES:	***SPAM***	RES:	SOLICITAÇA�O	DE	O... 	

2	de	3 20/08/2020	17:49
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Atenciosamente,

 
 
 
 

 

--

 
--

 
 

 

--

RES:	Fwd:	***SPAM***	RES:	***SPAM***	RES:	SOLICITAÇA�O	DE	O... 	

3	de	3 20/08/2020	17:49
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Assunto: Re: MÁSCARAS SEMI FACIAL DE TECIDO
De: Rodrigo Conde Toledo de Almdeida <ralmeida@cesama.com.br>
Data: 19/08/2020 14:49
Para: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>

Natalina boa tarde!

A máscaras fornecidas pela ERLEY atende melhor as especificações.

A4

Em 18/08/2020 10:34, Natalina - CESAMA escreveu:

Bom dia Rodrigo!

Referente as cotações das máscaras, temos 02 preços idên;cos dos fornecedores ERLEY e EQUIPAMINAS. Solicito informar qual dos
itens mais lhe atende para a aquisição por Dispensa.

No aguardo de seu retorno.
Atenciosamente,
--

Re:	MA�SCARAS	SEMI	FACIAL	DE	TECIDO 	

1	de	1 20/08/2020	17:42
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